
 
令和６年５月１３日 

春日井駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。 

 

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最

低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト 

一連

番号 
件     名  

納入（履行） 

場   所 

納 期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公 告 日 

見 積 書 

提 出 期 限 

見積合わせ

の 日 

防衛省競争 

参加資格 
備 考 

１ ウエス１号 ほか 1件 補給隊 ６．６．２８ ６．５．１３ 
６．５．２０ 

１０００ 

６．５．２０ 

１０００ 

 

 

 

２ パブリックコンパクト便器 ほか 11件 管理科 ６．６．２８ ６．５．１３ 
６．５．２０ 

１０００ 

６．５．２０ 

１０００ 

  

３ 冷温水処理剤 ほか 1件 管理科 ６．６．２８ ６．５．１３ 
６．５．２０ 

１０００ 

６．５．２０ 

１０００ 

  

４ 冷温水処理剤 ほか 1件 管理科 ６．６．２８ ６．５．１３ 
６．５．２０ 

１０００ 

６．５．２０ 

１０００ 

  

５ アスファルトパッチ ほか 3件 管理科 ６．６．２８ ６．５．１３ 
６．５．２０ 

１０００ 

６．５．２０ 

１０００ 

  

６ フレキシブルジョイント ほか 1件 管理科 ６．６．２８ ６．５．１３ 
６．５．２０ 

１０００ 

６．５．２０ 

１０００ 

  

７ 

テクノタッチデーター印１２号丸Ｂタイプ ほ

か 1件 

１０後支 ６．６．２８ ６．５．１３ 
６．５．２０ 

１０００ 

６．５．２０ 

１０００ 

  



 ８ コンポジションビニル床タイル ほか 1件 管理科 ６．６．２８ ６．５．１３ 
６．５．２０ 

１０００ 

６．５．２０ 

１０００ 

  

９ 網戸用戸車 ほか 13件 管理科 ６．６．２８ ６．５．１３ 
６．５．２０ 

１０００ 

６．５．２０ 

１０００ 

  

１０ ウェッジベース電球 １２Ｖ シングル 管理科 ６．６．２８ ６．５．１３ 
６．５．２０ 

１０００ 

６．５．２０ 

１０００ 

  

１１ リヤカー用タイヤ ほか 1件 補給科 ６．６．２８ ６．５．１３ 
６．５．２０ 

１０００ 

６．５．２０ 

１０００ 

  

※全省庁統一資格を保有しない場合の見積提出者の条件 

 （１）中小企業等経営強化法の「事業継続力強化計画」又は「連携事業継続力強化計画」認定事業者 

 （２）認定を受けていない場合、少額随契約と同等規模の契約を常時継続的に締結していることを証明できる者 

４ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先 

 〒４８６－８５５０ 

 住   所 愛知県春日井市西山町無番地 

 契約機関名（担当）陸上自衛隊春日井駐屯地 第４０８会計隊春日井派遣隊 契約班（担当：尾方・鍵谷） 

 電話番号 （内線）０５６８－８１－７１８３（内線：３７７・３７８） ＦＡＸ番号：０５６８－８１－９０７２ 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KY00390

  1

グループ

46YZ1AW0001 W09E2950UESU1 KG     310.00

ウエス１号

仕様書のとおり

D000001

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和6年6月28日

1

0001

46YZ1AW0002 W09E2950UESU2 KG     800.00

ウエス２号

仕様書のとおり

D000001

第２補給センター

亀井３曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和6年6月28日

2

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KY00400

  1

グループ

4RSL1AS0032 ST       1.00

パブリックコンパクト便器

ＣＦＳ４９４ＭＮＨＮＳ　　＃ＮＷ１

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

1

0001

4RSL1AS0032 EA       3.00

パイプホルダー

Ｔ５６ＰＨ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

2

0002

4RSL1AS0032 EA       2.00

横位置調整用連結管

ＴＨＤ５９Ｐ１２０

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

3

0003

4RSL1AS0032 ST       1.00

樹脂プラグ

ＨＨ０４０６０

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

4

0004

4RSL1AS0033 EA      16.00

Ｕパッキン

５０－２１２８（１）

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

5

0001

4RSL1AS0033 EA       8.00

自在ワッシャー

１８－１０７８

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

6

0002

4RSL1AS0033 EA       8.00

求芯性リング

１８－３３９

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

7

0003

4RSL1AS0033 EA       8.00

Ｏリング

５０－６００－１

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

8

0004

4RSL1AS0034 ST       3.00

節水ストップシャワーセット

ＰＳ３２３０－ＣＴＡ－ＭＷ２

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KY00400

  2

グループ

4RSL1AS0034 ST       3.00

調整弁

ＰＶ７１０Ｆ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

10

0002

4RSL1AS0035 EA       4.00

止水バルブ

ＴＨ５Ｂ０１９１

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

11

0001

4RSL1AS0035 EA       6.00

アクリルハンドル部

ＴＨＹ４９２

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

12

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KY00410

  1

グループ

4RSL1AV0006 EA      24.00

冷温水処理剤

ＲＣＣ－１１０

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

1

0001

4RSL1AV0006 EA      24.00

冷温水処理剤

ＲＣＣ－３１０

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

2

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KY00420

  1

グループ

4RSL1AV0005 CA       3.00

冷温水処理剤

オルガ－ドＣ－６０１　１０ｋｇ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

1

0001

4RSL1AV0007 EA      24.00

レジオネラ属菌洗浄剤

Ｆ－ＰＡＣ　ＳＣ－３００同等品

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年6月28日

2

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KY00450

  1

グループ

4RSL1AS0027 ST      15.00

アスファルトパッチ

ＫＦロードメンテＮ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

1

１

0001

4RSL1AS0030 EA       2.00

六角ニップル

２０Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年6月28日

2

２

0001

4RSL1AS0030 EA       1.00

径違いエルボ

２０Ａ×５０

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年6月28日

3

２

0002

4RSL1AS0030 EA       1.00

径違いエルボ

３２Ａ×５０

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年6月28日

4

２

0003

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KY00460

  1

グループ

4RSL1AS0029 EA       1.00

フレキシブルジョイント

ＹＢＦ－１Ｅ　５００Ｌ　２０Ａ　　　　ユニオン

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年6月28日

1

0001

4RSL1AS0029 EA       1.00

フレキシブルジョイント

ＹＢＦ－１Ｅ　５００Ｌ　３２Ａ　　　　ユニオン

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年6月28日

2

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KY00470

  1

グループ

46YJ1A00002 EA       1.00

テクノタッチデーター印１２号丸Ｂタイプ

仕様書のとおり

１０後支連　４科

４科事務室　高江曹長（２２８）

春日井

令和6年6月28日

1

0001

46YJ1A00002 EA       1.00

テクノタッチデーター印８号丸Ｂタイプ

仕様書のとおり

１０後支連　４科

４科事務室　高江曹長（２２８）

春日井

令和6年6月28日

2

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KY00480

  1

グループ

4RSL1AS0025 CA       6.00

コンポジションビニル床タイル

マチコＶ　３３枚入　ＭＶ７９　３０３㎜×３０３㎜×３㎜

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

1

0001

4RSL1AS0026 CN      12.00

ビニル床タイル用接着剤

Ｋ－１７　１ＫＧ入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

2

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KY00490

  1

グループ

4RSL1AS0023 EA      20.00

網戸用戸車

ＹＫＫＡＰＹＳ　ＨＨＴ－００１１

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

1

１

0001

4RSL1AS0023 EA      20.00

網戸用戸車

ＨＨ３Ｋ１２５９４－２

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

2

１

0002

4RSL1AS0024 EA       5.00

カーテンレール

ニューリブ　レール２．５０Ｍ　アルミナチュラル

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

3

２

0001

4RSL1AS0024 EA      12.00

カーテンレール

ニューリブ　カーブレール１．０Ｍ×１．０Ｍ　アルミナチュラル

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

4

２

0002

4RSL1AS0024 EA       8.00

カーテンレール部品

ニューリブダブル止め金具Ｃ　ナチュラル

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

5

２

0003

4RSL1AS0024 EA      10.00

カーテンレール部品

ニューリブ壁面ブラケットＢ　ナチュラル

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

6

２

0004

4RSL1AS0024 EA      20.00

カーテンレール部品

ニューリブキャップストップ　ナチュラル

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

7

２

0005

4RSL1AS0024 EA      10.00

カーテンレール部品

ニューリブジョイント共通

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

8

２

0006

4RSL1AS0024 EA      10.00

カーテンレール部品

ニューリブ共通後入れ中間ストップ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

9

２

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KY00490

  2

グループ

4RSL1AS0024 EA     200.00

カーテンレール部品

ニューリブ連結ＣＣランナー

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

10

２

0008

4RSL1AS0024 EA      50.00

カーテンレール部品

ニューリブ吊り金具Ｂ　ナチュラル

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

11

２

0009

4RSL1AS0024 EA      60.00

カーテンレール部品

ニューリブ伸縮吊り棒　Ａ４００　シルバー

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

12

２

0010

4RSL1AS0024 EA     200.00

カーテンレール部品

ニューリブＳＣランナー共通

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

13

２

0011

4RSL1AS0024 EA      10.00

カーテンレール部品

ニューリブＳＣ片マグネットランナー共通

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年6月28日

14

２

0012

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KY00500

  1

グループ

4RSL1A00002 CA       1.00

ウェッジベース電球　１２Ｖ　シングル

１箱１０個入り

春日井駐屯地

業務隊管理科輸送班　服部１曹（３１８）

春日井駐業

令和6年6月28日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KY00520

  1

グループ

4RSL1AF0001 EA       5.00

リヤカー用タイヤ

２６インチ　リヤカー用空気入りタイヤ　２６×２　１／２

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和6年6月28日

1

0001

4RSL1AF0001 EA      20.00

リヤカー用チューブ

２６インチ　リヤカー用チューブ　２６×２　１／２

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和6年6月28日

2

0002

‐　以　下　余　白　‐








